
占用利用料 （1時間あたりの料金）
ご利用時間 / 9：00～21：00

メインアリーナ

体育館

附帯施設

附帯施設

屋内
プール

サブアリーナ

柔道場
剣道場

弓道場
（近的 / 遠的）

1階

3階

50mプール
1コース

25mプール

冷暖房（メインアリーナ）

多目的スタジオ1・多目的スタジオ2

全面 平日
土 ・ 日 ・ 祝
平日

土 ・ 日 ・ 祝
平日

土 ・ 日 ・ 祝
平日

土 ・ 日 ・ 祝
平日

土 ・ 日 ・ 祝
平日

土 ・ 日 ・ 祝
平日

土 ・ 日 ・ 祝
平日

土 ・ 日 ・ 祝
平日

土 ・ 日 ・ 祝
平日

土 ・ 日 ・ 祝
会議室1～3
技術統計記録室
放送室
プレス室
来賓室1～4
本部役員室
審判更衣室
選手控室1～4
ドーピング検査室（多目的更衣室）
研修室1～2
特別観覧室1～5
特別観覧室6（センサリールーム）
冷房使用料
暖房使用料
冷房使用料
暖房使用料

会議室4～5
会議室6～8
技術統計記録室
放送室
プレス室
来賓室
来賓控室
本部役員室
審判更衣室
ドーピング検査室1～2（多目的更衣室）
センサリールーム

※開館時間以外は1.5倍割増になります。
※市外居住者等の場合は1.5倍割増になります。
※アマチュアスポーツ以外の目的で使用する場合は3倍割増になります。
※使用者が入場料等を徴収する場合は2倍割増になります。
　（1,000円未満の場合は1.5倍割増）
※占用利用料金の詳細については事前にお問い合わせください。

6,300円
7,560円
3,150円
3,780円
2,100円
2,520円
1,700円
2,040円
850円
1,020円

各1,700円
各2,040円
各850円

各1,020円
各1,700円
各2,040円
各850円

各1,020円
各2,100円
各2,520円
各400円
200円
400円
200円

各1,100円
300円
300円

各500円
300円

各400円
各3,000円
3,000円
12,500円
19,000円
2,000円
3,200円

平日
土 ・ 日 ・ 祝
平日

土 ・ 日 ・ 祝

2,000円
2,400円
1,000円
1,200円
各300円
各400円
400円
400円
200円
1,100円
1,100円
300円
300円

各300円
300円

全面

全面

全面

1/2

1/2

1/2

1/2

1/3

ひめじスーパーアリーナ

冷暖房 サブアリーナ・柔道場
剣道場・弓道場（ ）



サブアリーナ
柔道場
剣道場
弓道場
卓球場

ランニングコース

キッズルーム

体育館

1回
（1時間）

回数券
（11回分）

登録利用者
（1カ月定期券）

トレーニング
ルーム

※弓道場の中学生以下のご利用は保護者または指導者同伴になります。
※キッズルームのご利用は未就学児とし、保護者同伴になります。
※サブアリーナ、柔道場、剣道場、卓球場、ランニングコースの中学生以下のご利用は
　保護者または指導者同伴でご利用ください。
※トレーニングルームは中学生以下は、ご利用になれません。

※50mプール、25mプールは3歳未満はご利用になれません。
　小学3年生以下のご利用は、保護者または指導者同伴になります。
※屋外附属プール及び多目的広場の小学3年生以下のご利用は、
　保護者同伴になります。
※屋外附属プール及び多目的広場は、3歳未満は無料となります。

中学生以下

中学生以下
大人

大人
70歳以上
障害者
大人

70歳以上
障害者
大人

70歳以上
障害者

大人

各150円

各300円

100円
200円

150円

400円
300円
200円
4,000円
3,000円
2,000円
6,000円
4,500円
3,000円

1回
（1時間）

回数券
（11回分）

登録利用者
（1カ月定期券）

50mプール
・

25mプール
共通

中学生以下
大人
障害者

中学生以下
大人
障害者

中学生以下
大人
障害者

200円
400円
200円
2,000円
4,000円
2,000円
3,000円
6,000円
3,000円

1入場あたり

回数券
（11回分）

屋外附属プール
及び

多目的広場

＜夏季＞
中学生以下
大人
障害者

中学生以下
大人
障害者

500円
1,100円
550円
5,000円
11,000円
5,500円

1入場あたり

回数券
（11回分）

屋外附属プール
及び

多目的広場

＜夏季以外＞
中学生以下
大人
障害者

中学生以下
大人
障害者

150円
300円
150円
1,500円
3,000円
1,500円

ご利用時間 / 9：00～21：00

ひめじスーパーアリーナ
個人利用料 （1時間あたりの料金）

小人
（未就学児に限る）


