

ひめじスーパー・アリーナ

占用利用料 (1時間あたりの料金)

ご利用時間 / 9:00~21:00

体育館	メインアリーナ	全面	平日	6,300円	
			土・日・祝	7,560円	
		1/2	平日	3,150円	
			土・日・祝	3,780円	
		1/3	平日	2,100円	
			土・日・祝	2,520円	
	サブアリーナ	全面	平日	1,700円	
			土・日・祝	2,040円	
		1/2	平日	850円	
			土・日・祝	1,020円	
	柔道場 剣道場	全面	平日	各1,700円	
			土・日・祝	各2,040円	
		1/2	平日	各850円	
			土・日・祝	各1,020円	
	弓道場 (近的 / 遠的)	全面	平日	各1,700円	
			土・日・祝	各2,040円	
		1/2	平日	各850円	
			土・日・祝	各1,020円	
	多目的スタジオ1・多目的スタジオ2		平日	各2,100円	
			土・日・祝	各2,520円	

附帯施設	1階	会議室1~3	各400円
		技術統計記録室	200円
		放送室	400円
		プレス室	200円
		来賓室1~4	各1,100円
		本部役員室	300円
		審判更衣室	300円
		選手控室1~4	各500円
	3階	ドーピング検査室(多目的更衣室)	300円
		研修室1~2	各400円
	冷暖房(メインアリーナ)	特別観覧室1~5	各3,000円
		特別観覧室6(センサリールーム)	3,000円
	冷暖房(サブアリーナ・柔道場) (剣道場・弓道場)	冷房使用料	12,500円
		暖房使用料	19,000円

屋内 プール	50mプール	1コース	平日	2,000円	
			土・日・祝	2,400円	
	25mプール		平日	1,000円	
			土・日・祝	1,200円	
	会議室4~5			各300円	
	会議室6~8			各400円	
	技術統計記録室			400円	
	放送室			400円	
	プレス室			200円	
	来賓室			1,100円	
	来賓控室			1,100円	
	本部役員室			300円	
	審判更衣室			300円	
	ドーピング検査室1~2(多目的更衣室)			各300円	
	センサリールーム			300円	

※開館時間以外は1.5倍割増になります。

※市外居住者等の場合は1.5倍割増になります。

※アマチュアスポーツ以外の目的で使用する場合は3倍割増になります。

※使用者が入場料等を徴収する場合は2倍割増になります。

(1,000円未満の場合は1.5倍割増)

※占用利用料金の詳細については事前にお問い合わせください。

ひめじスーパー・アリーナ

個人利用料（1時間あたりの料金）

ご利用時間 / 9:00~21:00

体育館	サブアリーナ 柔道場 剣道場 弓道場 卓球場	中学生以下	各150円
		大人	各300円
		中学生以下	100円
	ランニングコース	大人	200円
		小人 (未就学児に限る)	150円

トレーニング ルーム	1回 (1時間)	大人	400円
		70歳以上	300円
		障害者	200円
	回数券 (11回分)	大人	4,000円
		70歳以上	3,000円
		障害者	2,000円
	登録利用者 (1ヶ月定期券)	大人	6,000円
		70歳以上	4,500円
		障害者	3,000円

※弓道場の中学生以下のご利用は保護者または指導者同伴になります。

※キッズルームのご利用は未就学児とし、保護者同伴になります。

※サブアリーナ、柔道場、剣道場、卓球場、ランニングコースの中学生以下のご利用は保護者または指導者同伴でご利用ください。

※トレーニングルームは中学生以下は、ご利用になれません。

50mプール ・ 25mプール 共通	1回 (1時間)	中学生以下	200円
		大人	400円
		障害者	200円
	回数券 (11回分)	中学生以下	2,000円
		大人	4,000円
		障害者	2,000円
	登録利用者 (1ヶ月定期券)	中学生以下	3,000円
		大人	6,000円
		障害者	3,000円

<夏季> 屋外附属プール 及び 多目的広場	1入場あたり	中学生以下	500円
		大人	1,100円
		障害者	550円
	回数券 (11回分)	中学生以下	5,000円
		大人	11,000円
		障害者	5,500円

<夏季以外> 屋外附属プール 及び 多目的広場	1入場あたり	中学生以下	150円
		大人	300円
		障害者	150円
	回数券 (11回分)	中学生以下	1,500円
		大人	3,000円
		障害者	1,500円

※50mプール、25mプールは3歳未満はご利用になれません。

小学3年生以下のご利用は、保護者または指導者同伴になります。

※屋外附属プール及び多目的広場の小学3年生以下のご利用は、保護者同伴になります。

※屋外附属プール及び多目的広場は、3歳未満は無料となります。